
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец април 2025 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Дамјан Василевски Проф. д-р Бојан Јованоски Иновативни пристапи кон 

соработка помеѓу човекот 
и роботот во Lean 
менаџментот и паметното 
производство 

     12:00 часот  
16 април 2025 

125 

 

Дарко Тасевски Проф. д-р Виктор 
Гаврилоски   

Динамичко моделирање и 
симулација на систем за 
следење на сончевата 
траекторија со примена 
кај фотоволтаичните 
панели 

     12:00 часот  
   15 април 2025 

125 

 

Сара Папазова Проф. д-р  Ристо 
Филкоски 

Проектирање и анализа на 
ефикасноста на 
енергетска постројка со 
Органски Ранкинов 
циклус со сончево 
Фреснелови 
концентратори и систем 
за складирање топлина 

     11:30 часот  
   17 април 2025 

125 

 

 


